:L DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE PUEF

i Famitic

JALISCO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: HUGO
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene/2017 al 31/dic/2017

Estimado

$80,400,000.00
$0.00
$80,400,000.00
$75,460,023.36
$0.00
$75,460,023.36
$4,939,976.64

Estimado

$4,939,976.64
$0.00
$4,939,976.64

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |09/nov/2018

hora de Impresion

Devengado

$91,873,785.59
$0.00
$91,873,785.59
$84,991,054.80
$0.00
$84,991,054.80
$6,882,730.79

Devengado

$6,882,730.79
$0.00
$6,882,730.79

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

12:27 p.m.

Pagado

$91,814,937.60
$0.00
$91,814,937.60
$84,970,609.21
$0.00
$84,970,609.21
$6,844,328.39

Pagado

$6,844,328.39
$0.00
$6,844,328.39

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



